DE MUTVIS PETITIONIBVS. c. iij.
Celestinus iij. Rothom. Decano. Cap. viij.

PRVDENTIAM tuam de-
bitam &c. Sane consulisti nos,
vtrum cum causa ap. re. commit-
tatur, & reus sub eodem iudice
actorem reconuenerit, vel eisdē,

Demund
per. c. 2.

quod quadam ex constitutione tā canonici,
quam forensis iuris licite fieri potest, & actor
super reconuentione appellationem interpo-
nit, an appellationi huiusmodi sit deferendū.
Nos vero ita sentimus, † quod cum in hoc
casu actoris, & rei eadem sit condicio, vel cau-
sa, & † vno, eodemq. iure circa appellationis
remedium vti debeat vterq. Vnde nec appel-
lationi taliter interpositę deferendum esse
iudicamus. etenim ipso Christo, qui est veri-
tas, attestante didicimus, quod omnia, quę-
cumq. voluerint aliqui, vt faciant eis homi-
nes, eadem & ipsi facere debeant; nec ciuili
iuris peritus ab hac sententia discrepat, quia
præter authenticum, quod incipit, Et conse-
quenter, in quo id de facienda reconuentione
expresse habetur, etiā † alibi statuitur, quod
eodē iure quis vtatur, quod duxerit statuendū
in alium: ideoque sicut desiderat, vt sibi
iuxta rescriptum mandatoris iustitia fiat, ap.
re. ita debet, & eadem ratione, se reconueni-
enti in sua iustitia respondere.

† at. scđ
sentia-
mu
† at. de
est. c.

DE DILATIONIBVS. Tit. iij.
Celestinus iij. pars c. plerumq. Cap. viij.

PRÆTEREA in tuo petitorio
adiceisti, quod cum causę tibi a se.
Ap. delegantur, & in litteris citato-
rijs rescriptum Apostolicū inseris, vt eo vi-
so deliberare valeat, qui ab altero conueni-
tur. cumq. nō ad primam, & secundā citatio-
nē canonicā, sed ad tertiā tātummodo perēpto-
riā veniat, actore ad oēs citationes veniente,
& ipse

De dila-
c. 2.

& ipse intentionem suam in iure proponat, reus vexationi eius intendens, tunc primo de liberatorias requirit & inducias, cu actor eidem authenticum offerat, vt conferat cum rescripto, quod in prima citatione recepit, asserens, quod tam longo citationis spatio, si uoluerit, & plene tempus deliberationis potuit habere, quia igitur, quid agendum sit tibi in hoc casu, desideras edoceri, taliter respondemus, quod predicto modo reo ad iudicium vocato, & si ex rescripto sibi transmissio plene potuit instrui super eo, de quo conueniebatur, indutiae deliberationis sibi non sunt ulterius indulgendae, sed potius procedendum est ad examinationem causae, & finem ei debitum imponendum.

DE FERIIS. Tit. v.

Alexander iij. Cap. 1.

SIGNIFICANTIBVS nobis viris religiosi fratrib. Cisterciensis ordinis accepimus, quod cum eorum famuli, & mercenarij in quibusdam diebus, quos alij sollempnes habent, laborant: Archid. Decani, presbyteri de quorū parochijs sunt, eis & sententia excommunicationis propter hoc intendere presumunt. Quoniam igitur super hoc non debent tanta poena multari, sicut per A. s. m. qua. omnib. Archidiaconis, Decanis, presbyteris vestre iurisdictionis artius prohibere curetis, ne in famulos, vel mercenarios predictorum fratrum, pro eo quod ipsi, & idem fratres diebus illis laborant, quos alij sollempnes habent, vel excommunicationis, vel interdicti sententiam ferre presumant. Si vero contra prohibitionem vestram venerint, & sententiam eorum ap. re. denuntietis irritam, & inane, & ipsos pro transgressione non differatis ecclesiastica seueritate punire.